



11 سپتامبر گرایش آمریکاییها به اسلام را افزایش داد

حس کنجکاوې بسیاری از آمریکاییها پس از حملات یازدهم سپتامبر و خصومتهاي فزاینده علیه مسلمانان برای شناخت بیشتر اسلام منجر به تغییر دین عدهای از آنها و تشرّف به اسلام شد.

حس کنجکاوې بسیاری از آمریکاییها پس از حملات یازدهم سپتامبر و خصومتهاي فزاینده علیه مسلمانان برای شناخت بیشتر اسلام منجر به تغییر دین عدهای از آنها و تشرّف به اسلام شد. جوانا سگارچ استاد درس قرون وسطی در دانشگاه که از خود به عنوان زنی مستقل و با روحیه ای معاصر یاد می کند از جمله کسانی است که حس کنجکاوې، مطالعه و آگاهی موجب تشرّف وی به آخرین دین آسمانی خداوند شده است. وی پس از انتشار اخبار مربوط به حملات یازدهم سپتامبر و ادعاهای رسانه ای مبنی بر اینکه این حملات از سوی مسلمانان انجام شده از خود پرسید اسلام چگونه دینی است و چگونه موجب شده پیروانش دست به چنین عملی بزنند. وی در جستجوی پاسخ به پرسشهای خود تصمیم گرفت نگاه عمیق تری به اسلام داشته باشد و به این منظور قرآن را مورد مطالعه قرار داد.

سگارچ در این رابطه گفت: پس از مطالعه قرآن به این نتیجه رسیدم که با یک فرآیند تصمیم گیری رو به رو شده ام و باید تصمیم بگیرم.

چند هفته بعد مطالعات اسلامی خود را جدی تر در پیش گرفت و چند ماه پس از آن شهادتین را گفت و مسلمان شد. جوانا سگارچ تنها کسی نبوده است که در اثر کنجکاوې و مطالعه اسلام به این دین مبین مشرف شده است. انجلا کولینز تلز نیز پس از مشاهده خصومتهاي ضد اسلامی در فضای پس از یازدهم سپتامبر مسلمان شد.

وی در این رابطه می گوید: دیدم که کشور این افراد را چون افرادی شرور، تروریسم و عامل سرکوبی زنان توصیف می کند و پس از آن به دنبال حقیقت گشتم، احساس کردم که باید بایستم و از آنها دفاع کنم اما دریافتم که بدون دانش نمی توانم استدلال کنم. انجلا کولینز تلز اضافه کرد: در این مرحله مطالعه اسلام را برای درک بهتر این دین آغاز کردم. پس از یک مطالعه عمیق تصمیم گرفتم که مسلمان شوم. مفهوم خداوند در دین اسلام زیباترین مفاهیم است و این مفهوم با آنچه تصور می کردم سازگار است. کلی کافمن از ساکنان شیکاگو نیز تجربه ای مشابه داشته است، چرا که وی نیز در مرحله اول خواستار حمایت از مسلمانان در مقابل اتهامات ضد صلح بوده است.

کافمن در این رابطه گفت: در آن زمان احساس کردم برای تحقق هدف خود باید آمادگی کافی داشته باشم. وی تصمیم می گیرد به مطالعه اسلام بپردازد اقدامی که از سوی بسیاری از اطرافیانش با انتقاد رو به رو شد چرا که آنها نیز اسلام را به مثابه همان تصویری که رسانه ها ارائه داده درک کرده بودند و از ماهیت حقیقی اسلام اطلاع نداشتند. احساسات ضد اسلام در جامعه آمریکا هنوز هم مایه نگرانی بسیاری از تازه مسلمانان این کشور است. کافمن که اکنون خانواده اش از وی حمایت می کند و تنها یکی از بستگانش ارتباط خود را با وی قطع کرده است گفت: حدس می کنم هنوز هم لحن ضد اسلامی در آمریکا تغییر نکرده است.

تریشا اسکویرز که ماه پیش به اسلام مشرف شد نیز با واکنشها خصومت آمیزی رو به شده است. یکی از دوستان نزدیکش با ناامیدی گفته است که مادر خوانده فرزندان من می خواهد مسلمان شود؟